受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國114年12月18日
發文字號：高師大美術字第1141011600號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：1150206 114-2學期【自拍拼圖】與【質感採集】工作坊實施計畫

主旨：本校辦理教育部委託之「美感與設計課程創新計畫―114-2

學期【自拍拼圖】與【質感採集】工作坊」(計畫詳如附件)，

敬請貴局(處)函轉轄屬國小、國中及高中職學校，鼓勵學校

向本校提出申請，請查照。

說明：

一、依據教育部113年3月29日臺教師（一）字第1132600283C號

函，辦理「113至115年美感與設計課程創新計畫—南區美感

教育大學基地學校計畫」。

二、本計畫為推廣美感體驗課程至南區各級學校，歡迎有意願了

解【自拍拼圖】及【質感採集】課程，並擬於114-2學期申

請辦理之學校，請指派相關業務人員報名參與本活動。

三、活動內容：

(一)上午場：「自拍拼圖」工作坊。

１、主講人：高雄市立一甲國民中學 陳懿如 教師。

２、時間：115年 02 月06日（星期五）09:00－12:00。

(二)下午場：「質感採集」工作坊。

１、主講人：Di jia佇這生活 徐瑞陽 設計師。

２、時間：115年 02 月06日（星期五）13:00－16:30。

(三)活動地點：臺南文化創意產業園區4樓C區長壽文創講堂（

臺南市東區北門路二段16號）。

.
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
..

裝

....
....

...
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

訂

..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...

線..
....

....
...

....
....

....
...

....
....

....
...

....
....

...
....

....
....

...
....

....
....

...
....

....
...

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立高雄師範大學 函

地址：802 高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：林玥君
聯絡電話：07-7172930 分機：3004
電子郵件：artcampus123@gmail.com

四、報名資訊：

(一)報名時間：即日起至115年01月16日（星期五）中午12時

止，於報名截止後寄發錄取通知。

(二)報名人數：活動分為上、下午場，每場50位，額滿為止。

(三)報名方式：採線上申請方式（網址https://reurl.cc/

bNmGvv），請務必填寫google表單確認參加場次。

五、本次活動請各服務單位惠予參與教師公（差）假，因活動辦

理於寒假期間，恕無法支應代課鐘點費，相關交通費等由本

專案計畫經費核支。

六、考量偏遠級別學校因航班及大眾交通車次時間，無法於活動

時間準時到場，爰由本計畫支應前一晚住宿費用。

七、相關事宜，請聯繫本專案計畫專任助理：林玥君、林怡伶、

劉恩均，電話 ： 07- 7172930分機 3004，電子信箱：

artcampus123@gmail.com。

正本：金門縣政府教育處、澎湖縣政府教育處、嘉義縣政府教育處、嘉義市政府教育處、
臺南市政府教育局、高雄市政府教育局、屏東縣政府教育處

副本：本校美術學系(含附件)

第2頁 共2頁